岳阳岳阳岳阳岳阳林纸林纸林纸林纸股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

600963600963600963600963

2012012012012222 年第一次临时股东大会资料年第一次临时股东大会资料年第一次临时股东大会资料年第一次临时股东大会资料

〇〇〇〇二二二二 一二年一月十九一二年一月十九一二年一月十九一二年一月十九日日日日

 1

议案一议案一议案一议案一

关于签订《泰格林纸集团股份有限公司与

岳阳林纸股份有限公司供应商品及服务框架协议》的议案

各位股东：

公司与泰格林纸集团股份有限公司就商品供应及服务等方面的关联交易于

2008 年 12 月 22 日签订了《供应商品及服务协议》，合同期限为三年，现期限已

满，根据相关法律、法规、规范性文件及《上海证券交易所股票上市规则》（2008

年修订），公司与泰格林纸集团股份有限公司双方在原有《供应商品及服务协议》

基础上，结合当前实际进行修改补充，签订了《泰格林纸集团股份有限公司与岳

阳林纸股份有限公司供应商品及服务框架协议》。

2011 年 1－11 月，公司及子公司与泰格林纸集团股份有限公司及其所属子

公司累计已发生的关联采购额为76,815.34万元，关联销售额为11,064.22万元。

请审议。

附：泰格林纸集团股份有限公司与岳阳林纸股份有限公司供应商品及服务框

架协议

岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇一二年一月十九日

 2

泰格林纸集团股份有限公司与岳阳林纸股份有限公司

供应商品及服务框架协议

本协议由以下各方于本协议由以下各方于本协议由以下各方于本协议由以下各方于 2011 年年年年 12 月月月月 22 日签日签日签日签订订订订：：：：

甲方甲方甲方甲方：：：：泰格林纸集团泰格林纸集团泰格林纸集团泰格林纸集团股份股份股份股份有限公司有限公司有限公司有限公司

地址地址地址地址：：：：长沙市星沙镇长沙经济技术开发区长沙市星沙镇长沙经济技术开发区长沙市星沙镇长沙经济技术开发区长沙市星沙镇长沙经济技术开发区

乙方乙方乙方乙方：：：：岳阳岳阳岳阳岳阳林纸林纸林纸林纸股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

地址地址地址地址：：：：湖南省岳阳市城陵矶洪家洲湖南省岳阳市城陵矶洪家洲湖南省岳阳市城陵矶洪家洲湖南省岳阳市城陵矶洪家洲

    甲乙双方于 2008 年 12 月 22 日签订了《供应商品及服务协议》，双方约定了

提供服务的内容、价格及数量，合同期限为 3 年；现 3 年期将满，根据相关法律、

法规、规范性文件及《上海证券交易所股票上市规则》（2008 年修订），经甲乙

双方协商一致，同意对《供应商品及服务协议》的期限等条件和条款予以重新约

定，特订立本协议，以兹共同遵照执行：

第一条第一条第一条第一条    提供供应商品及服务的内容及价格提供供应商品及服务的内容及价格提供供应商品及服务的内容及价格提供供应商品及服务的内容及价格

1.1 甲方向乙方提供的商品供应及服务内容及价格

（1）备品配件，以市场价格提供；

（2）助剂，以市场价格提供；

（3）机械加工，以市场价格提供；

（4）装卸劳务，以市场价格提供；

（5）土建安装及劳务，以市场价格提供；

（6）废纸，以市场价格提供；

  （7）其他产品、服务：指除上述产品、服务外，乙方要求的，在甲方依法

生产经营活动中能够提供的保险经纪、绿化环保、监理、仓储运输、印刷等其他

产品、服务。

 3

     在实际提供商品及服务时，甲方向乙方提供的商品及服务，包括甲方或其

子公司向乙方及其下属子公司提供。

1.2 乙方向甲方提供的供应商品及服务内容及价格

（1）水、电、汽，以当地市场价格提供；

（2）材料及劳务，以市场价格提供；

（3）浆板，以市场价格提供；

（4）双氧水，以市场价格提供；

（5）其他产品、服务：除上述产品、服务外，甲方要求的，在乙方生产经

营活动中能够提供的其他产品、服务。

在实际提供商品及服务时，乙方向甲方提供的商品及服务，包括乙方或其

子公司向甲方及其下属子公司提供。

第二条第二条第二条第二条    双方提供商品及服务的数量双方提供商品及服务的数量双方提供商品及服务的数量双方提供商品及服务的数量

每个会计年度双方相互提供商品及服务的金额根据双方实际发生额计算。

第三条第三条第三条第三条    价格确定原则价格确定原则价格确定原则价格确定原则

3.1 双方同意本协议第一条所述之商品供应及服务应遵循按市场价格原则和

“优势”原则，即双方商品供应和服务提供，在商品质量、服务质量、价格或报

酬等应不低于第三方。

3.2 双方同意，若商品需方或服务被提供方获知第三方的同类商品或服务比

本协议更具有“优势”，则可以提出按照第三方的商品价格或服务报酬，重新制

定协议；若协商不成，则商品需方或服务被提供方有权宣告终止该协议，终止宣

告自送达之日起生效。

第四条第四条第四条第四条    交易结算交易结算交易结算交易结算

4.1 甲乙双方实际发生交易进行结算时，应办理双方实际交易商品或服务的

数量、质量等的确认与签证手续，以此作为支付相应对价的唯一有效基准。

第五条第五条第五条第五条    合同期限合同期限合同期限合同期限

5.1 本协议的有效期限为三年，自本协议生效之日起开始计算。

5.2 本协议期限届满，甲乙双方可以续签，但应当签订书面协议并按照第 6.1

条约定程序履行。

第六条第六条第六条第六条    生效生效生效生效

 4

6.1 本协议自双方有权批准机构同时批准之日起生效。

第七条第七条第七条第七条    其他其他其他其他

7.1 本协议一式三份，双方各执壹份，另外一份用于有关部门的备案。

泰格林纸集团股份有限公司

法定代表人或授权代表（签章）：

岳阳林纸股份有限公司

法定代表人或授权代表（签章）：

 5

议案二

关于签订《中国纸业投资总公司与

岳阳林纸股份有限公司关联交易框架协议》的议案

各位股东：

中国纸业投资总公司成为公司直接控制人后，2011 年 1－11 月，公司及子

公司与中国纸业投资总公司及其所属子公司（除泰格林纸集团股份有限公司及其

子公司以外）发生了煤炭采购、浆板购销、纸品销售等关联交易，关联采购累计

发生额为 16,156.38 万元，关联销售累计发生额为 6,205.98 万元。

为了充分利用中国纸业投资总公司拥有的资源和优势，进一步降低公司生产

经营成本，并实现优势互补和资源合理配置，获取更好效益，根据相关法律、法

规、规范性文件及《上海证券交易所股票上市规则》（2008 年修订），公司与中

国纸业投资总公司双方经友好协商，本着平等、互利的基础，一致决定签订《中

国纸业投资总公司与岳阳林纸股份有限公司关联交易框架协议》，决定今后三年

内继续相互提供相关产品及服务。

请审议。

附：中国纸业投资总公司与岳阳林纸股份有限公司关联交易框架协议

岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇一二年一月十九日

 6

中国纸业投资总公司与岳阳林纸股份有限公司

关联交易框架协议

甲方甲方甲方甲方：：：：中国纸业投资总公司中国纸业投资总公司中国纸业投资总公司中国纸业投资总公司

住所住所住所住所：：：：中国北京市南四环西路中国北京市南四环西路中国北京市南四环西路中国北京市南四环西路 188188188188 号总部基地号总部基地号总部基地号总部基地 6666 区区区区

乙方乙方乙方乙方：：：：岳阳林纸岳阳林纸岳阳林纸岳阳林纸股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

住所住所住所住所：：：：湖南省岳阳市城陵矶洪家洲湖南省岳阳市城陵矶洪家洲湖南省岳阳市城陵矶洪家洲湖南省岳阳市城陵矶洪家洲

  鉴于：

  (1)甲方为具有中国法人地位的国有独资公司，持有工商行政管理部门颂发

的《企业法人营业执照》。

(2)乙方是依法上市的股份有限公司，甲方为乙方的直接控制人。

(3)甲乙双方在日常经营中，需要相互提供某些产品或服务。

为明确甲、乙方双方的权利义务，保障双方的合法权益，根据有关法律、法

规，甲、乙双方在平等、自愿、等价有偿的基础上，签订本协议，以资共同遵照

执行。

1111．．．．定义定义定义定义

1．1 甲方，即中国纸业投资总公司，还包括其下属子公司（除泰格林纸集

团股份有限公司及其子公司外）。

1．2 乙方，即岳阳林纸股份有限公司，还包括其下属子公司。

2222．．．．基本原则基本原则基本原则基本原则

2．1 甲乙双方确认，将依照市场原则，即公平竞争、等价有偿的原则提供

相关产品或服务。

2．2 本协议项下的相关产品或服务应均为非固定、非排他性的，甲乙双方

有权委托第三方提供以上产品或服务。

3333．．．．甲乙双甲乙双甲乙双甲乙双方提供的方提供的方提供的方提供的产品或服务产品或服务产品或服务产品或服务

3．1 甲乙双方应按照本协议及其附件的要求为对方提供产品或服务。

 7

3．2 甲乙双方提供的产品或服务包括但不限于煤炭供应、浆板等，甲乙双

方实际提供产品或服务时，应分别依法与对方订立书面的具体协议（无论采取何

种形式），每份具体协议将载列有关订约双方所要求的相关产品或服务及与该等

产品或服务相关的全部条件，该具体协议为本协议的附件，与其他附件拥有相同

效力。

3．3 甲乙方双方确认，除已列入本协议及其附件的相关产品或服务外，如

果甲乙双方在其生产经营和生活中还需要对方提供其他产品或服务，甲乙双方在

拥有该等能力的前提下，不得无故拒绝。双方应根据本协议确立的原则签订补充

协议，以明确双方的权利和义务。此补充协议构成本协议的补充附件，与其他附

件拥有相同效力。

4444．．．．甲乙双甲乙双甲乙双甲乙双方支付费用的义务方支付费用的义务方支付费用的义务方支付费用的义务

4．1 甲乙双方应就对方所提供的产品或服务，按双方具体协议约定的支付

时间和方式向对方支付相关费用。

4．2 如果未对某一项产品或服务的付款时间作出约定的，甲乙双方付款时

间便为对方提供产品或服务后 1 个月内。

5555．．．．产品或服务费用的确定产品或服务费用的确定产品或服务费用的确定产品或服务费用的确定

5．1 甲乙双方互相提供的各项产品或服务的费用应按公正、公平、等价、

合理的原则予以确定。

5．2 甲乙双方同意，确定每项产品或服务的费用时应参照以下标准和顺序：

5．2．1 关于该项服务有国家价格，即根据法规规定的强制价格时，应按照

此价格标准执行；

5．2．2 有可适用的市场标准价格时则按此价格标准来确定；

5．2．3 若无以上两种标准则按公平、等价、公正、合理的原则由双方协商

确定。

5．3 某项产品或服务的市场价格，应按以下方法确定：

5．3．1 首先应参照第三方提供的类似产品或服务的正常的、公平的价格予

以确定；

5．3．2 若没有第三方提供类似的产品或服务可资参照，则原则上依据甲或

乙方提供产品或服务的实际成本加合理的利润予以确定。

 8

5．4 除甲乙方双方另有约定外，该等产品或服务价格由双方按上述原则确

定后，在三年内不变，但有下列情形之一的，则有关价格应作出相应的调整：

5．4．1 某项产品或服务的国家价格被取消，则双方应根据市场价格重新定

价，具体生效时间自取消国家价格之日开始。

5．4．2 某项服务的或供应的国家价格发生变更，则根据变更之日起执行变

更后的国家价格。

5．4．3 若某项产品或服务在签订本协议时并无国家定价，后又有了国家定

价，按颁布国家定价之日起执行。

5．4．4 若市场价格发生变动，则相应做出调整。

6666．．．．声明和承诺声明和承诺声明和承诺声明和承诺

6．1 甲乙双方承诺。将不会以优于其向对方提供产品或服务的条件向第三

方提供类似的服务和供应； 产品或服务的质量也不应低于其向第三方提供的类

似产品或服务的质量。

6．2 甲乙双方承诺，将根据本协议的约定来完全履行各自应承担的义务：

6．3 除甲乙双方另有约定以外，如果可以以优于对方的条件(包括价格条

件、质量条件)从第三方获得所需的某项产品或服务时，有权要求对方提供同等

条件的产品或服务。对方如果拒绝或在 2 个月内未作出回答，另一方有权同时从

第三方获得所需的某项产品或服务，并有权终止由对方提供该项产品或服务。

6．4 如果发生不可抗力，一方不能提供(包括完全不能和部分不能)某项产

品或服务时，应及时通知对方，并可以在以书面形式通知对方后的适当时间内终

止提供该项产品或服务。

6．5 如果一方需要对方增加或减少产品或服务项目或数量时，应提前 1 个

月通知对方。

6．6 终止某项产品或服务将不影响本协议项下的甲乙双方应当提供的其他

产品或服务。

7777．．．．违约责任违约责任违约责任违约责任

7．1 甲乙双方应当按照约定的质量、数量、时间、方式向对方提供相应的

产品或服务，否则，应承担违约责任，购买方有权要求对方赔偿损失。

 9

7．2 甲乙双方应当接受按上述规定提供的产品或服务，并按约定的时间和

方式支付相应的费用。

7．3 任何一方违反本协议而给另一方造成损失，应对另一方负违约责任；

如果双方均有过错，则按各自过错大小承担相应的责任。

8888．．．．不可抗力不可抗力不可抗力不可抗力

8．1 本协议中的不可抗力是指双方当事人所不能预见，不能控制的事件或

情况。该等事件包括(但不限于)火灾、地震、暴风雨、暴风沙、洪水、战争等。

8．2 任何一方当事人因不可抗力造成部分或全部不能或迟延履行本协议

时，无须承担违约或赔偿责任，但该方应尽量采取一切合理措施以减少对方损失，

并尽可能快地通知对方。

8．3 任何一方当事人均应在不可抗力事件或情况结束后尽快地恢复履行其

义务。

9999．．．．本协议的终止本协议的终止本协议的终止本协议的终止

在本协议的有效期间内，存在下列情形之一的，本协议终止：

9．1 甲乙双方任何一方破产、解散或依法被撤销；

9．2 甲乙双方不再需要对方提供本协议下的所有产品或服务；

9．3 甲乙双方无力承担向对方提供本协议项下的所有产品或服务；

9．4 甲乙双方合意终止本协议。

10101010．．．．争议的解决争议的解决争议的解决争议的解决

10．1 甲乙双方如就本协议的解释和履行发生争议时，应通过友好协商的

方式解决。

10．2 若甲乙双方在 30 日内协商不成的，任何一方均有权向乙方所在地人

民法院提起诉讼。

11111111．．．．本协议的有效期本协议的有效期本协议的有效期本协议的有效期

本协议自生效之日起计算，有效期为三年。有效期满后，如果需要继续提供

该产品或服务的，应重新签订合同。

12121212．．．．本协议附件本协议附件本协议附件本协议附件

本协议附件为本协议的组成部分，与本协议有同等法律效力。

13131313．．．．附则附则附则附则

 10

13．1 本协议未尽事宜，由甲乙双方另行协商签订补充协议，该等补充协议

与本协议具有同等法律效力。

13．2 本协议自双方有权批准机构同时批准之日起生效。

13．3 本协议正本一式四份，具有同等法律效力。甲乙双方各执二份。

甲方：中国纸业投资总公司(盖章)

法定代表人(或授权代表)(签字)

乙方：岳阳林纸股份有限公司 (盖章)

法定代表人(或授权代表)签字

                                                  2011 年 12 月 29 日

 11

议案三

关于公司 2012 年度授信额度使用

及为全资子公司银行授信提供担保的议案

各位股东：

公司银行授信主要包括贷款、信用证、票据承兑。根据公司 2012 年生产经

营计划以及目前银行贷款情况，为保证公司及全资子公司生产经营活动以及技改

项目的进行，公司（含子公司）2012 年度银行授信额度使用及为全资子公司银

行授信提供担保计划如下：

一、截止 2011 年 12月 20日，公司短期借款 328,546 万元，长期借款 506,818

万元，应付票据 110,123 万元。公司及各子公司银行用信额度以 2011 年 12 月

31 日为基点，2012 年银行授信使用额度新增不超过 5.9 亿元，其中：

1、截止2011年12月20日，母公司短期借款142,304万元，长期借款244,847

万元，应付票据 35,452 万元。母公司 2012 年原则上将银行用信严格控制在 2011

年末基数内。根据经营形势，母公司流动资金用信新增不超过 1 亿元，用于生产

经营周转。

2、全资子公司湖南茂源林业有限责任公司（以下简称“茂源林业”）截止

2011 年 12 月 20 日，短期借款 35,782 万元，长期借款 55,400 万元，2012 年拟

在 2011 年末基数上新增 1.8 亿元的流动资金贷款，用于补充流动资金。

3、全资子公司永州湘江纸业有限责任公司（以下简称“湘江纸业”）截止

2011 年 12 月 20 日，短期借款 82,560 万元，应付票据 9,371 万元，2012 年拟在

2011 年末基数上新增银行贷款额度 8,000 万元，用于补充流动资金。

4、全资子公司湖南骏泰浆纸有限责任公司（以下简称“骏泰浆纸”）截止

2011 年 12 月 20 日，短期借款 67,900 万元，长期借款 206,571 万元，应付票据

65,300 万元。2012 年拟在 2011 年末基数上新增银行用信 2.3 亿元，用于漂白硫

酸盐木浆产品升级技改项目建设。

二、母公司为全资子公司银行贷款提供担保计划

目前公司各子公司银行授信大部分由控股股东泰格林纸集团股份有限公司

提供保证连带担保。除长期贷款原有担保方式继续执行外，各银行均要求改由公

司对各子公司的银行授信提供保证连带担保。按各子公司 2012 年度的融资用信

 12

计划，公司 2012 年计划为各子公司的 34.981 亿元银行用信提供保证担保，其中：

茂源林业 1.8 亿元，湘江纸业 8.851 亿元，骏泰浆纸 24.33 亿元。

被担保方的基本情况

1、湖南茂源林业有限责任公司

住所：岳阳市城陵矶长江路 2 号

法定代表人：唐作钧

注册资本：47,148 万元

经营范围：工业原料林种植、抚育、管理；林业技术的科研开发；木方、板

材、木片的加工、销售；木及竹制品、原木、原条、苗木、移植木类的培育、销

售，活立木的收购和销售

茂源林业是本公司的全资子公司，本公司持有其 100%的股权。

截至 2010 年末，该公司总资产为 179,512.14 万元，净资产 65,351.21 万元，

总负债 114,160.93 万元，资产负债率为 63.60%；拥有林业面积 105 万亩。2010

年该公司实现营业收入 11,277.30 万元，利润总额 4,603.07 万元，净利润

4,594.24 万元。

截至 2011 年 9 月 30 日，该公司总资产为 19.01 亿元，总负债 9.90 亿元，

净资产9.11亿元，2011年1-9月实现营业收入7,455.22万元，利润总额1,941.12

万元，净利润 1,939.96 万元（未经审计）。

2、永州湘江纸业有限责任公司

住所：永州市冷水滩区下河线路 105 号

法定代表人：李正国

注册资本：25000 万元人民币

经营范围：化工产品（不含监控化学品、易制毒化学品）；发电；纸浆、纸

的制造、销售；浆纸制品深加工；机械、设备的制造、安装、维修；物业管理；

技术开发、咨询；建筑材料；造纸原料的栽培、收购、加工、销售

湘江纸业是本公司的全资子公司，本公司持有其 100%的股权。

截至 2010 年 12 月 31 日，该公司总资产为 141,486.82 万元，净资产为

41,729.79 万元，负债总额为 99,757.03 万元，资产负债率为 70.51%。2010 年

实现营业收入 96,445.61 万元，利润总额 6,405.49 万元，净利润 5,668.79 万元。

截至 2011 年 9 月 30 日，该公司总资产为 15.35 亿元，总负债 10.77 亿元，

 13

净资产 4.58 亿元，2011 年 1-9 月实现营业收入 82,965.76 万元，利润总额

5,654.80 万元，净利润 4,819.80 万元（未经审计）。

3、湖南骏泰浆纸有限责任公司

住所： 湖南省怀化工业园区

法定代表人： 徐远梅

注册资本： 102,220.92 万元

经营范围：纸浆、机制纸及纸板的制造、销售；造林、育林及林产品综合加

工、利用；造纸机械制造、安装及技术开发、服务；销售五金、交电、建筑装饰

材料、化工原料及产品；经营商品和技术的进出口业务

骏泰浆纸是本公司的全资子公司，本公司持有其 100%的股权。

截至 2010 年 12 月 31 日，该公司总资产为 530,518.05 万元，净资产为

76,181.63 万元，负债总额为 454,336.42 万元，资产负债率为 85.64%。2010 年

生产商品木浆 36 万吨，实现营业收入 198,418.32 万元，利润总额 14,193.74

万元，净利润 11,111.09 万元。

截至 2011 年 9 月 30 日，该公司总资产为 49.46 亿元，总负债 38.79 亿元，

净资产 10.67 亿元，2011 年 1-9 月实现营业收入 135,197.73 万元，利润总额

8,625.51 万元，净利润 8,444.91 万元（未经审计）。

三、担保风险的评估

本次担保是为了满足茂源林业、湘江纸业、骏泰浆纸生产经营需要。此三家

公司盈利能力良好，未发生逾期贷款情况，且作为本公司的全资子公司，公司能

有效地防范和控制担保风险。

公司提请董事会在股东大会上述授权的额度范围内，授权公司经营管理层具体

办理2012 年度银行授信额度使用及为全资子公司银行授信提供担保相关事宜。

请审议。

岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇一二年一月十九日

 14

议案四

关于修改《岳阳林纸股份有限公司章程》的议案

各位股东：

根据公司实际情况，拟对《岳阳林纸股份有限公司章程》进行修改如下：

一一一一、、、、    控股股东湖南泰格林纸集团有限责任公司因整体改制重组为泰格林纸

集团股份有限公司，已于 2011 年 1 月 28 日在湖南省工商行政管理局完成了工商

变更登记。《岳阳林纸股份有限公司章程》文中所描述的“湖南泰格林纸集团有

限责任公司”拟修改为：“泰格林纸集团股份有限公司”，具体如下：

《岳阳林纸股份有限公司章程》原“第十三条第十三条第十三条第十三条 ……公司经营范围是：纸浆、

机制纸的制造、销售及对湖南泰格林纸集团有限责任公司及其子公司的水、电、

汽的供应。……”

修改为修改为修改为修改为：：：：“第十三条第十三条第十三条第十三条 ……公司经营范围是：纸浆、机制纸的制造、销售及

对泰格林纸集团股份有限公司及其子公司的水、电、汽的供应。……”

原“第十八条第十八条第十八条第十八条 公司发起人的名称（姓名）、认购股份数量、出资方式和出

资时间如下：

股东名称股东名称股东名称股东名称    认购认购认购认购股份数股份数股份数股份数（（（（股股股股））））    出资方式出资方式出资方式出资方式    出资时间出资时间出资时间出资时间

湖南泰格林纸集团有限责任公司 85306715 实物资产 2000 年 9月

…… …… …… ……

””””

修改为修改为修改为修改为：：：：“第十八条第十八条第十八条第十八条 公司发起人的名称（姓名）、认购股份数量、出资方式

和出资时间如下：

股东名称股东名称股东名称股东名称    认购认购认购认购股份数股份数股份数股份数（（（（股股股股））））    出资方式出资方式出资方式出资方式    出资时间出资时间出资时间出资时间

泰格林纸集团股份有限公司 85306715 实物资产 2000 年 9月

…… …… …… ……

”

二二二二、、、、    上市以来，公司通过股权收购、大型项目建设等延伸了产业链，扩大

了生产规模，公司 2011 年 9 月 30 日总资产达 159.70 亿元，净资产达 44.95 亿

元，目前拥有三家全资子公司。为进一步加强经营管理，防范经营规模扩张带来

 15

的风险，确保公司规范、高效运作，公司拟增加副总经理名额及总法律顾问职位。

《岳阳林纸股份有限公司章程》原“第一百二十四条第一百二十四条第一百二十四条第一百二十四条 公司设总经理 1 名，

设副总经理 4-5 名，财务总监 1 名，董事会秘书 1 名，总工程师 1 名，均由董事

会聘任或解聘。”

修改为修改为修改为修改为：：：：“第一百二十四条第一百二十四条第一百二十四条第一百二十四条 公司设总经理 1 名，设副总经理 5-7 名，财务

总监 1 名，董事会秘书 1 名，总工程师 1 名，总法律顾问 1 名，均由董事会聘任

或解聘。”

请审议。

                                     岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇一二年一月十九日